
LÉTO 2024
ITÁLIE - CAORLE - Rezidence ROBERTA

Cena zahrnuje: základní cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu

Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,-, poj.léč.výl.do zahraničí (lze sjednat v CK)

Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt, 
spotřeby energií 80 Eur/týden, vratná kauce 100 Eur

18.5.-25.5.    25.5.-1.6.    1.6.-8.6.    8.6.-15.6.    15.6.-22.6.   22.6.-29.6.   

B/5

29.6.-27.7.   27.7.-17.8.   17.8.-24.8.   24.8.-31.8.   31.8.-7.9.  7.9.-14.9.
B/5

11 190,-       15 190,-      16 790,-     21 290,-      22 390,-       24 290,-

30 290,-      31 390,-       30 290,-       22 390,-       16 790,-     11 190,-



Rezidence Roberta
Poloha: moderní apartmánový komplex se nachází v západní části letoviska Spiaggia di Levante,
nedaleko vodního parku Aquafollie, asi 10 min chůze od historického centra, sousedí s rezidencí
Gran Mado, v blízkosti se nachází pizzerie, restaurace a kavárny, supermarket Famila je vzdálen
cca 550 m, nedaleko rezidence je k dispozici sportovní klub s restaurací, kde mají klienti
ubytovaní v rezidenci slevu, v sezóně se u bazénu pořádají animační programy (zumba) 
Pláž: 150 m, plážový servis k dispozici (slunečník, lehátko, křesílko) 
Vybavení: komplex byl poprvé otevřen v letní sezóně 2009, má bazén pro děti a dospělé, výtah a
parkoviště (pro každý apartmán 1 parkovací místo), wi-fi u bazénu zdarma, fitness (za příplatek) 
Ubytování: komplex se skládá z 2 budov s celkem 40 apartmány; prostorné apartmány jsou
moderně zařízeny a vybaveny SAT/TV, safem a klimatizací, většina je vybavena mikrovlnnou
troubou a pračkou, všechny apartmány mají balkon či terasu 
Apt typ B - pro 5 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby,
ložnice s manželským lůžkem a jedním lůžkem, vlastní sociální zařízení 
Strava: vlastní

Odjezdová místa:
Hlavní odjezdová místa: Plzeň, Strakonice, Praha, Milín u Příbrami, Blatná, Písek, Benešov, Tábor,
Kaplice, České Budějovice, Horažďovice, Brno, Humpolec, Kladno, Dolní Dvořiště

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Nepomuk, Klatovy, Volyně, Soběslav,
Vodňany, Dobříš, Beroun, Sokolov, Litoměřice, Bílina

S příplatkem 200,- (uskuteční se při jakémkoliv počtu osob): Karlovy Vary, Cheb, Most, Louny, Slaný,
Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice

S příplatkem 200,- (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Mariánské Lázně, Liberec, Turnov,
Mladá Boleslav, Chomutov, Prachatice, Vimperk

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz

Časové slevy

Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu                       -7% ze základní ceny
Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu                 -5% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu             -6% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu       -4% ze základní ceny
 
Minimální záloha 1 000 Kč / osoba + pojištění do 15.3.2024 se slevou           3% ze základní ceny.

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky Bonus 2%
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky Bonus 1%


